阿盟卫生健康委关于推荐阿拉善盟蒙医医
院列入社会信用体系建设“红名单”的函

盟发改委：

为进一步规范医疗卫生行业秩序，推进卫生健康领域诚

信体系建设，约束违法失信行为，促进我盟卫生健康事业持

续健康稳定发展，根据我委制定印发的《阿拉善盟卫生健康

领域诚信“红黑名单”制度》，我委推荐将阿拉善盟蒙医医

院列入社会诚信体系建“红名单”。现将相关情况函告如下。

阿拉善盟蒙医医院是我盟首家以蒙医药为主、蒙西医结

合，集蒙医医疗、科研、教学、蒙药制剂为一体的三级甲等

民族医医院，也是全盟蒙医药事业发展的龙头和蒙医药人才

培养的重要基地。今年以来，阿拉善盟蒙医医院严格遵照

《阿盟卫生健康委关于创建“诚信医院”工作方案的通知》

《阿拉善盟卫生健康系统开展“信易医”工作实施方案》等

文件要求，积极开展各项工作，取得了实效，患者满意度持

续提升。下一步，阿拉善盟蒙医医院将持续推进社会诚信体

系建设，在民族特色医疗与贴心服务融合之路上迈出坚实一

步，让患者就医更舒心、暖心、安心。

此函

阿拉善盟卫生健康委员会

2024 年 3 月 4 日

阿拉善盟卫生健康委员会办公室 2024 年 3 月 4 日印发